Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

м~~и
~L~

ПРИКАЗ

2014 г.

Содержание: «Об установлении порядка распределения денежных средств»

В соответствии с решением Ученого совета НИУ «МЭИ» от 25 апреля 20 14 года «Об

установлении порядка распределения денежных средств»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

с О 1.05 2014 установить следующий порядок распределения денежных средств:

№ Вид деятельности Распределение средств

1 Заочное обучение через От стоимости обучения

Институт дистанционного и Централизованный фонд (ЦФ)-20%

дополнительного образования И,[ЩО - 80%

(И,[ЩО)

2 Дополнительное образование От стоимости обучения

ЦФ-17%

И,[ЩО - 3%

Подразделения, осуществляющие обучение (ЦПП,

кафедры и т.п.)- 80%

Проректор по экономике Г.Н. Курдюкова